
Estado de Mato Grosso
Consórcio Complexo Nascentes do
Pantanal
União pelo desenvolvimento dos municípios

Página: 1/1
Impressão: 02/07/2025 às
20h26m

Telefone: (65) 99973-5078  E-mail: contato@nascentesdopantanal.org.br  , Endereço: Avenida Sergipe, nº.
457, Jardim Popular I, CEP: 78.285-000., CNPJ: 08.979.143/0001-07

Autor: Consórcio Complexo Nascentes do
Pantanal Publicado: 01/12/2014 às 15:57.

Local: Licitações, Tomada de Preços.

Edital Segunda Prorrogação e Retificação da Tomada de
Preço N.º 01/2014

O Consórcio  Intermunicipal  de Desenvolvimento Econômico,  Social,  Ambiental  e  Turístico do
Complexo Nascentes do Pantanal torna público que amparado no §3º do Art. 48 da Lei 8.666/93
RETIFICA e  PRORROGA a  abertura  do  Processo  Licitatório  TOMADA DE PREÇO Nº
01/2014 – LOTE 1, para o dia 19 de dezembro de 2014 com início às 9:00 horas, objetivando
contratação de empresa no ramo de engenharia, para a execução de obras de construção de
equipamentos que compõem o sistema de resíduos sólidos. A sessão de abertura da licitação será
realizada na sede do Consórcio, localizado na Rua Rio de Janeiro, 1.125 – Jd. Santa Maria em São
José  dos  Quatro  Marcos  –  MT.  Fica  Retificado  os  itens  e  Valor  Estimado  do  LOTE  1  para   R$

1.326.585,81e Valor Total estimado do Processo para R$ 1.787.534,76. Cópia do Edital e de seus
anexos poderão ser obtidas na sede do Consórcio, mediante recolhimento de Taxa de Serviço no
Valor de R$ 100,00. Os prazos constantes no edital terão como base a nova data de abertura.
Edital  disponível  no  link:  http://www.nascentesdopantanal.org.br/administracao/  licitacoes-e-

dispensas/processo-licitatorio-05-2014-tomada-de-precos-n-01-2014.  Mais  informações  no  e-mail:
nascentesdopantanal@gmail.com  ou  pelo  telefone  065  3251-1115.

 

São José dos Quatro Marcos 01 de dezembro de 2014.

 

DARIU ANTONIO CARNIEL

Presidente da CPL

https://www.nascentesdopantanal.org.br/transparencia/licitacoes/1369-edital-segunda-prorrogacao-e-retificacao-d
a-tomada-de-preco-n-01-2014

https://www.nascentesdopantanal.org.br/transparencia/licitacoes
https://www.nascentesdopantanal.org.br/transparencia/licitacoes/tomada-de-precos#listagem
http://www.nascentesdopantanal.org.br/administracao/%20licitacoes-e-dispensas/processo-licitatorio-05-2014-tomada-de-precos-n-01-2014
http://www.nascentesdopantanal.org.br/administracao/%20licitacoes-e-dispensas/processo-licitatorio-05-2014-tomada-de-precos-n-01-2014
mailto:nascentesdopantanal@gmail.com

